
ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'34"81 32 212 LECARPENTIER Gaetane BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

2 3'47"13 26 139 KIANG Axelle BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 3'49"42 25 343 JEANNE Eliette BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

4 3'56"52 21 523 DEMEAUTIS Chloe BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

5 3'56"71 21 498 GIRARD Inès BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

6 3'58"28 20 72 LAIR Érine BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

7 3'58"97 20 47 GIRRE Kimberly BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

8 4'04"18 19 138 HINDRÉ Alicia BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 4'06"24 18 346 MATHE Leane BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

10 4'06"29 18 77 LELYON Noa BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

11 4'08"18 18 365 LAROSE Lilou BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

12 4'08"22 18 179 AVICE Manon BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

13 4'09"11 18 359 BREGEON Adèle BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

14 4'09"64 18 390 BLANCHET Marjorie BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

15 4'10"65 18 300 MANUSE Sarah BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

16 4'11"74 17 395 FERTILLET Wendy BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

17 4'12"85 17 2 GLOUX Clementine BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

18 4'13"15 17 501 LECAPLAIN Lisa BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

19 4'13"28 17 243 BOULENGER Elise BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

20 4'14"33 17 496 DUBOS Lisa BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

21 4'19"99 16 29 GUERAULT Louanne BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

22 4'22"09 16 435 FRERE Wendy BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

23 4'22"88 16 574 PICHON Ondine BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

24 4'22"95 16 183 NIASS Fatimata BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

25 4'25"45 15 218 PHILIPPINE Laure BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

26 4'27"24 15 216 MORGAN Sophie BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

27 4'27"76 15 49 MORIN Chiara BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

28 4'28"17 14 366 LEROGERON Agathe BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

29 4'30"53 14 299 LEROY Sophia BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

30 4'33"39 14 494 BEAUREPAIRE Nolwenn BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

30 4'33"39 14 74 LAMACHE Raphaëlle BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

32 4'36"01 13 569 CHAULIEU Héloïse BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

33 5'28"01 4 468 GUIFFARD Lucille BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

34 5'45"88 1 438 LERAY Pauline BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

NP 0 5 LECHARPENTIER Jeanne BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 41"21 8 208 BONAMY Emma BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

2 43"91 3 210 ETEVE Lylou BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"89 35 524 DUFRENE Margot BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 09"18 32 143 MAS Camille BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 09"56 28 571 LEVEQUE Louise BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

4 09"67 27 26 DENIS Calypso BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

5 09"75 26 136 DUVOIR Agathe BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 10"04 23 361 DESQUESNES Cléa BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

7 10"08 23 181 LARSONNEUR Marion BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

8 10"22 21 345 LEROUXEL Clara BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

9 10"31 20 396 GUILLEMIN-FERREIRA T BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

10 10"32 20 217 PEREIRA-MOTA Alicia BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

11 10"41 19 144 OMONT Kim BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

12 10"51 19 301 MAUGER Azélie BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

13 10"61 19 392 DESLOGES Enora BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

14 10"67 19 605 MORIN Anouk BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

15 10"90 18 362 GIRARD Jaya BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

16 11"05 17 307 VIVIER Emma BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

17 11"10 17 50 SAFOURCADE Adélaide BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

18 11"14 17 214 FARIN Sarah BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

19 11"27 16 45 ABELLARD Marie BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

20 11"38 16 34 SUIN Manon BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

21 11"54 15 360 BRUN Ilona BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

22 11"80 14 245 HOUCHARD Lea BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

23 11"88 14 303 PITON Noélys BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

24 12"12 13 219 PIERRE-ADOLPHE Valen BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

25 12"35 12 79 MENDES Carla BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

26 12"40 12 78 MARGUERIE Stéphanie BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

27 12"55 12 505 REQUIER Settina BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

28 12"56 12 394 DUPARD Anais BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

29 12"77 11 73 LAJOYE Marilou BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

30 12"89 10 1 DOGON Loïs BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

31 13"16 9 471 SOREL Charlotte BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

32 13"61 8 71 GOUSSET Méline BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

33 13"82 7 244 BUNOUST Ophelie BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

34 14"33 5 434 FENOUILLERE Lisa BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

35 18"24 1 504 RABEC Charlotte BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 18m71 25 571 LEVEQUE Louise BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

2 16m24 22 301 MAUGER Azélie BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

3 15m73 21 398 LENOIR Cybelia BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

4 15m23 21 181 LARSONNEUR Marion BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

5 14m30 19 307 VIVIER Emma BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

6 13m71 18 45 ABELLARD Marie BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

7 13m55 18 33 MILLOUR Dhivya BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

8 13m14 17 302 PIGEAULT Manaïs BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

9 13m13 17 306 VINCENT Marine BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

10 12m76 16 5 LECHARPENTIER Jeanne BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

11 12m70 16 80 TRIPON Bleuenn BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

12 12m26 15 30 ABRAHAM Pauline BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

13 12m10 14 2 GLOUX Clementine BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

14 11m86 14 214 FARIN Sarah BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

15 10m81 11 399 PECK Louane BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

16 10m53 11 183 NIASS Fatimata BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

17 10m07 10 34 SUIN Manon BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

18 07m54 4 469 LARRIBAT Aurore BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 13m04 21 179 AVICE Manon BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

2 12m86 20 213 LUCAS Cassandre BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

3 11m75 19 573 MAUNOURY Chloé BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

4 11m65 18 136 DUVOIR Agathe BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 11m49 18 344 LEBLANC Norah BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

6 10m93 16 71 GOUSSET Méline BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

7 10m72 15 27 DESVAUX Axelle BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

8 10m48 15 142 LELAIDIER Emma BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 10m25 14 76 LE ROUX Margaux BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

10 10m11 13 305 RIEANS Lucille BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

11 09m95 13 342 HUE Madeline BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

12 09m94 13 134 BALLOIS Laly BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

13 09m63 12 304 REMAY Julie BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

14 09m29 11 215 HOUSTIN Juliette BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

15 09m28 11 359 BREGEON Adèle BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

16 09m01 10 184 OURTELLI Lisa BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

17 08m95 10 468 GUIFFARD Lucille BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

18 08m90 10 79 MENDES Carla BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

19 08m31 8 50 SAFOURCADE Adélaide BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

20 07m89 6 218 PHILIPPINE Laure BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

21 07m87 6 208 BONAMY Emma BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

22 07m73 6 72 LAIR Érine BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

23 07m65 6 219 PIERRE-ADOLPHE Valen BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

24 07m58 5 209 CODABEY Calixta BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

25 07m16 4 300 MANUSE Sarah BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

26 07m07 4 73 LAJOYE Marilou BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

27 06m70 2 182 LE DÉVÉHAT Loïéza BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

28 06m61 2 346 MATHE Leane BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

29 06m50 2 32 MANIGUET Lou BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

30 06m32 1 46 DELABROUSSE Lucile BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

31 06m31 1 436 GUILLAUME Kelly BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

32 06m14 1 522 GIRAULT Elise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

33 06m06 1 246 LEGRAND Anae BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

34 05m85 1 303 PITON Noélys BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

35 05m77 1 247 LEGRAND Jade BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

36 03m52 1 432 BELLAMY Ines BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

NP 0 28 GILBERT Camille BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

NP 0 29 GUERAULT Louanne BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

NP 0 574 PICHON Ondine BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

NP 0 501 LECAPLAIN Lisa BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

NP 0 494 BEAUREPAIRE Nolwenn BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 20m53 21 343 JEANNE Eliette BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

2 16m61 16 367 LORRAIN May-line BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

3 08m71 4 345 LEROUXEL Clara BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m65 32 526 PICOT Lola BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 08m54 28 439 LEVAVASSEUR Alice BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

2 08m54 28 143 MAS Camille BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 08m12 26 496 DUBOS Lisa BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

5 07m63 24 135 BONNEMAINS Chloé BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 07m60 24 26 DENIS Calypso BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

7 07m20 23 69 BOYELDIEU Ambre BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

8 07m14 22 569 CHAULIEU Héloïse BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

9 07m07 22 392 DESLOGES Enora BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

10 07m02 22 502 LEFORESTIER Bérengèr BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

11 06m99 22 212 LECARPENTIER Gaetane BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

12 06m93 22 138 HINDRÉ Alicia BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

13 06m88 21 498 GIRARD Inès BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

14 06m79 21 431 BARAT Morgane BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

15 06m75 21 434 FENOUILLERE Lisa BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

16 06m73 21 361 DESQUESNES Cléa BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

17 06m72 21 211 LAURENT Ocean BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

18 06m58 20 217 PEREIRA-MOTA Alicia BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

19 06m57 20 525 MADELINE Louise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

20 06m52 20 77 LELYON Noa BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

21 06m51 20 572 LINARES Colombe BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

22 06m39 19 139 KIANG Axelle BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

23 06m32 19 505 REQUIER Settina BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

24 06m16 18 366 LEROGERON Agathe BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

25 06m15 18 390 BLANCHET Marjorie BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

26 06m14 18 47 GIRRE Kimberly BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

27 05m93 17 31 LEGROS Emma BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

28 05m89 16 78 MARGUERIE Stéphanie BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

29 05m81 16 570 GUEREL Suzanne BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

30 05m76 16 25 COURCOUX Lea BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

31 05m72 15 48 LOQUET Margaux BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

32 05m56 14 216 MORGAN Sophie BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

33 05m55 14 358 BOUTEZ Océane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

34 05m50 14 248 PENITEAU Loane BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

34 05m50 14 297 BELLEC Liza BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

36 05m49 14 471 SOREL Charlotte BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

37 05m37 13 364 HAMEL Camille BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

38 05m32 13 180 COFFIN Alison BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

39 05m30 13 360 BRUN Ilona BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

40 05m29 13 4 HONORE Emmy BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

41 05m24 12 470 MIQUELOT Camille BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

42 05m15 12 299 LEROY Sophia BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

43 05m07 11 75 LE ROCH MANDAGOT Jos BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

44 05m00 11 210 ETEVE Lylou BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

45 04m81 10 495 CROQUEVIEILLE Annaïc BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

45 04m81 10 437 JOUAN Ines BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

47 04m61 9 467 GERMAIN Clara BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

48 04m50 8 49 MORIN Chiara BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

49 04m36 7 144 OMONT Kim BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

50 03m83 4 74 LAMACHE Raphaëlle BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

51 03m70 3 1 DOGON Loïs BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

51 03m70 3 363 GODEREL Romane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

53 03m53 2 500 LANGLOIS Loane BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

NP 0 243 BOULENGER Elise BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

NP 0 438 LERAY Pauline BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

NP 0 245 HOUCHARD Lea BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

NP 0 435 FRERE Wendy BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 34"60 27 527 SAIZ TOURLAVILLE BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 35"00 24 139 KIANG CHERBOURG BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 36"70 18 27 DESVAUX AVRANCHES BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

4 37"00 18 77 LELYON BRICQUEBEC BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

4 37"00 18 212 LECARPENTIER EQUEURD BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

6 37"10 18 368 PASQUIER QUERQUEVILL BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

6 37"10 18 343 JEANNE MONTMARTIN BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

8 37"50 17 305 RIEANS LES PIEUX BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

9 37"60 17 393 DUFOSSE ST-JAMES BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

9 37"60 17 181 LARSONNEUR COUTANCES BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

11 39"20 15 573 MAUNOURY CHERBOURG BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

12 39"50 14 396 GUILLEMIN-FERREIRA S BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

13 39"60 14 248 PENITEAU LA GLACERIE BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

14 40"10 14 2 GLOUX AGON-COUTAINVI BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

14 40"10 14 30 ABRAHAM AVRANCHES BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

14 40"10 14 214 FARIN GAVRAY BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

17 40"20 13 299 LEROY LES PIEUX BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

18 40"50 13 47 GIRRE AVRANCHES BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

19 41"50 12 76 LE ROUX BRICQUEBEC BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

20 42"60 10 504 RABEC ST-SAUVEUR-LEN BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

21 43"30 9 439 LEVAVASSEUR ST-JEAN- BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

22 43"40 9 469 LARRIBAT STE-MERE-EG BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

23 44"20 8 496 DUBOS ST-SAUVEUR-LEN BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

23 44"20 8 435 FRERE ST-JEAN-DE-DAY BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

25 45"00 7 363 GODEREL QUERQUEVILLE BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN
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ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m32 31 212 LECARPENTIER Gaetane BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

2 1m24 26 302 PIGEAULT Manaïs BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

3 1m20 24 342 HUE Madeline BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

3 1m20 24 31 LEGROS Emma BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

3 1m20 24 498 GIRARD Inès BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

3 1m20 24 305 RIEANS Lucille BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

7 1m16 22 361 DESQUESNES Cléa BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

7 1m16 22 216 MORGAN Sophie BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

7 1m16 22 218 PHILIPPINE Laure BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

7 1m16 22 48 LOQUET Margaux BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

7 1m16 22 69 BOYELDIEU Ambre BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

12 1m12 19 45 ABELLARD Marie BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

12 1m12 19 26 DENIS Calypso BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

12 1m12 19 303 PITON Noélys BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

12 1m12 19 214 FARIN Sarah BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

12 1m12 19 34 SUIN Manon BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

12 1m12 19 136 DUVOIR Agathe BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

12 1m12 19 395 FERTILLET Wendy BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

12 1m12 19 398 LENOIR Cybelia BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

12 1m12 19 50 SAFOURCADE Adélaide BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

12 1m12 19 76 LE ROUX Margaux BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

12 1m12 19 299 LEROY Sophia BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

23 1m08 16 505 REQUIER Settina BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

23 1m08 16 307 VIVIER Emma BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

23 1m08 16 3 HEDOUIN Emma BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

23 1m08 16 396 GUILLEMIN-FERREIRA T BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

23 1m08 16 573 MAUNOURY Chloé BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

28 1m04 14 25 COURCOUX Lea BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

28 1m04 14 502 LEFORESTIER Bérengèr BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

28 1m04 14 1 DOGON Loïs BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

28 1m04 14 210 ETEVE Lylou BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

32 1m00 11 247 LEGRAND Jade BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

32 1m00 11 5 LECHARPENTIER Jeanne BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

34 0m96 8 244 BUNOUST Ophelie BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

35 0m92 6 209 CODABEY Calixta BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m03 29 524 DUFRENE Margot BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 3m91 27 139 KIANG Axelle BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

3 3m89 27 135 BONNEMAINS Chloé BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

4 3m84 26 142 LELAIDIER Emma BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

5 3m83 26 213 LUCAS Cassandre BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

6 3m81 25 571 LEVEQUE Louise BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

7 3m68 24 80 TRIPON Bleuenn BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

8 3m61 23 300 MANUSE Sarah BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

9 3m60 22 391 DELARUE Lea BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

10 3m59 22 438 LERAY Pauline BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

11 3m58 22 358 BOUTEZ Océane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

12 3m52 21 301 MAUGER Azélie BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

13 3m39 19 138 HINDRÉ Alicia BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

14 3m37 19 2 GLOUX Clementine BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

15 3m36 19 72 LAIR Érine BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

16 3m34 19 570 GUEREL Suzanne BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

17 3m33 19 397 LEMONIER Maella BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

18 3m31 18 28 GILBERT Camille BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

18 3m31 18 4 HONORE Emmy BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

18 3m31 18 297 BELLEC Liza BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

21 3m30 18 344 LEBLANC Norah BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

22 3m28 18 182 LE DÉVÉHAT Loïéza BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

23 3m21 17 33 MILLOUR Dhivya BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

23 3m21 17 605 MORIN Anouk BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

25 3m20 17 496 DUBOS Lisa BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

26 3m18 17 30 ABRAHAM Pauline BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

26 3m18 17 346 MATHE Leane BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

28 3m15 16 393 DUFOSSE Lou anne BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

29 3m14 16 183 NIASS Fatimata BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

30 3m13 16 144 OMONT Kim BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

31 3m11 16 523 DEMEAUTIS Chloe BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

32 3m05 15 184 OURTELLI Lisa BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

33 3m03 15 364 HAMEL Camille BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

34 2m99 14 141 LAROSE Mathilde BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

35 2m98 14 211 LAURENT Ocean BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

36 2m94 14 359 BREGEON Adèle BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

37 2m92 13 527 SAIZ Elena BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

38 2m90 13 29 GUERAULT Louanne BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

39 2m89 13 394 DUPARD Anais BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

40 2m85 13 360 BRUN Ilona BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN
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40 2m85 13 501 LECAPLAIN Lisa BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

42 2m80 12 47 GIRRE Kimberly BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

42 2m80 12 306 VINCENT Marine BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

44 2m77 11 208 BONAMY Emma BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

45 2m74 11 434 FENOUILLERE Lisa BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

46 2m73 11 439 LEVAVASSEUR Alice BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

47 2m71 11 217 PEREIRA-MOTA Alicia BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

47 2m71 11 400 PORTIER-TUMOINE Adel BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

47 2m71 11 75 LE ROCH MANDAGOT Jos BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

50 2m69 10 219 PIERRE-ADOLPHE Valen BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

51 2m66 10 469 LARRIBAT Aurore BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

51 2m66 10 32 MANIGUET Lou BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

53 2m63 10 73 LAJOYE Marilou BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

54 2m62 10 504 RABEC Charlotte BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

55 2m61 9 363 GODEREL Romane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

56 2m60 9 365 LAROSE Lilou BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

57 2m53 8 467 GERMAIN Clara BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

58 2m51 8 49 MORIN Chiara BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

59 2m47 8 78 MARGUERIE Stéphanie BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

60 2m35 6 436 GUILLAUME Kelly BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

61 2m30 5 304 REMAY Julie BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

62 2m19 4 46 DELABROUSSE Lucile BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

63 2m08 3 495 CROQUEVIEILLE Annaïc BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

63 2m08 3 500 LANGLOIS Loane BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

65 2m03 2 470 MIQUELOT Camille BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

66 2m01 2 245 HOUCHARD Lea BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

67 1m99 1 246 LEGRAND Anae BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

68 1m83 1 494 BEAUREPAIRE Nolwenn BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m96 29 368 PASQUIER Aubane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

2 08m60 26 181 LARSONNEUR Marion BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

3 08m02 21 525 MADELINE Louise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

4 07m99 21 343 JEANNE Eliette BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

5 07m97 21 345 LEROUXEL Clara BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

6 07m96 21 27 DESVAUX Axelle BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

7 07m80 20 431 BARAT Morgane BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

7 07m80 20 362 GIRARD Jaya BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

9 07m25 16 248 PENITEAU Loane BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

10 07m08 14 143 MAS Camille BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

11 07m04 14 572 LINARES Colombe BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

12 06m84 13 522 GIRAULT Elise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

13 06m83 12 134 BALLOIS Laly BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

14 06m79 12 574 PICHON Ondine BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

15 06m76 12 77 LELYON Noa BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

16 06m72 12 179 AVICE Manon BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

17 06m67 11 71 GOUSSET Méline BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

18 06m52 10 366 LEROGERON Agathe BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

19 06m45 10 468 GUIFFARD Lucille BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

20 06m38 9 569 CHAULIEU Héloïse BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

21 06m29 9 432 BELLAMY Ines BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

22 06m24 8 79 MENDES Carla BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

23 06m20 8 74 LAMACHE Raphaëlle BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

24 05m90 6 215 HOUSTIN Juliette BF 05278 COL ROLAND VAUDATIN GAVRAY CAEN

25 05m79 5 243 BOULENGER Elise BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

26 05m46 2 437 JOUAN Ines BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

27 05m24 1 180 COFFIN Alison BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

NP 0 471 SOREL Charlotte BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

NP 0 440 NOEL Suzon BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamines

1 15"24 22 213 LUCAS Cassandre BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

2 15"31 22 33 MILLOUR Dhivya BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

3 15"87 18 80 TRIPON Bleuenn BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

4 16"07 18 32 MANIGUET Lou BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

5 16"49 16 75 LE ROCH MANDAGOT Jos BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

6 16"52 16 76 LE ROUX Margaux BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

© Equipe informatique UNSS 13/15mercredi 27 avril 201617:46



ATHLETISME Championnat Départemental UNSS MANCHE 
TOURLAVILLE 
27 AVRIL 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"49 35 526 PICOT Lola BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

2 07"72 31 135 BONNEMAINS Chloé BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

2 07"72 31 358 BOUTEZ Océane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

4 07"87 28 182 LE DÉVÉHAT Loïéza BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

4 07"87 28 134 BALLOIS Laly BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

6 07"90 27 305 RIEANS Lucille BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

6 07"90 27 368 PASQUIER Aubane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

8 08"00 26 142 LELAIDIER Emma BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

9 08"06 25 248 PENITEAU Loane BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

10 08"21 22 391 DELARUE Lea BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

11 08"24 21 4 HONORE Emmy BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

11 08"24 21 302 PIGEAULT Manaïs BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

11 08"24 21 69 BOYELDIEU Ambre BF 05267 COL MARCEL GRILLARD BRICQUEBE CAEN

14 08"26 21 344 LEBLANC Norah BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

15 08"31 20 397 LEMONIER Maella BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

16 08"33 20 342 HUE Madeline BF 05289 COL LES COURTILS MONTMARTIN CAEN

17 08"40 19 572 LINARES Colombe BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

18 08"41 19 527 SAIZ Elena BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

19 08"45 19 400 PORTIER-TUMOINE Adel BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

20 08"53 18 48 LOQUET Margaux BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

21 08"54 18 393 DUFOSSE Lou anne BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

22 08"61 17 141 LAROSE Mathilde BF 05271 COL LA BUCAILLE CHERBOURG CAEN

23 08"62 17 364 HAMEL Camille BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

24 08"66 17 31 LEGROS Emma BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

25 08"72 16 3 HEDOUIN Emma BF 05261 COL LES EMBRUNS AGON-COUTAINV CAEN

26 08"73 16 522 GIRAULT Elise BF 05314 COL DIDEROT TOURLAVILLE CAEN

27 08"75 16 27 DESVAUX Axelle BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

27 08"75 16 30 ABRAHAM Pauline BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

29 08"78 16 399 PECK Louane BF 05300 COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES CAEN

30 08"86 15 209 CODABEY Calixta BF 05276 COL LE CORRE EQUEURDREVILLE CAEN

31 08"87 15 573 MAUNOURY Chloé BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

32 08"89 15 184 OURTELLI Lisa BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

33 08"98 14 570 GUEREL Suzanne BF 05392 COL SAINT JOSEPH CHERBOURG CAEN

34 09"10 13 297 BELLEC Liza BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

35 09"14 13 432 BELLAMY Ines BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

36 09"19 13 25 COURCOUX Lea BF 05262 COL CHALLEMEL LACOUR AVRANCH CAEN

37 09"24 12 502 LEFORESTIER Bérengèr BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

38 09"25 12 246 LEGRAND Anae BF 05281 COL EMILE ZOLA LA GLACERIE CAEN

39 09"38 11 46 DELABROUSSE Lucile BF 05263 COL LA CHAUSSONNIERE AVRANCHE CAEN

40 09"49 10 470 MIQUELOT Camille BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN
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41 09"70 8 469 LARRIBAT Aurore BF 05304 COL SAINT EXUPERY STE-MERE-EGLI CAEN

42 09"76 8 500 LANGLOIS Loane BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

43 09"77 8 180 COFFIN Alison BF 05274 COL JACQUES PREVERT COUTANCE CAEN

44 09"86 7 495 CROQUEVIEILLE Annaïc BF 05307 COL TANCREDE DE HAUTEVILLE ST- CAEN

45 09"89 7 437 JOUAN Ines BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

46 09"99 6 304 REMAY Julie BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN

47 10"10 5 436 GUILLAUME Kelly BF 05301 COL DU MARAIS ST-JEAN-DE-DAYE CAEN

48 10"16 5 367 LORRAIN May-line BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

49 10"58 1 363 GODEREL Romane BF 05297 COL JULES FERRY QUERQUEVILLE CAEN

50 12"41 1 306 VINCENT Marine BF 05285 COL LE CASTILLON LES PIEUX CAEN
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